



SNA-E (ARGENTINA) S.R.L
Alicia Moreau de Justo 1750 Piso 3 Dpto A
(C1107AFJ) Ciudad Autónoma de Buenos Aires
Buenos Aires – Argentina
Tel +54 (11) 4313 1004
I.V.A. Responsable Inscrito



Cod. Nº: 1

Factura A

1/1

Número: 0026-00076079
Fecha: 05.01.2023 Nro Interno: 632414
C.U.I.T. 30-50203411-8
ING.BRUTOS CONV. MULT. 30-50203411-8
INICIO DE ACTIVIDADES 31.10.1931

CLIENTE: SEGUFER SRL

TOLL 2875
(1280) CIUDAD DE BUENOS AIRES
BUENOS AIRES

CUENTA: 30
I.V.A.: RESPONSABLE INSCRIPTO
CUIT : 30-67814536-6
C.M.

FORMA DE PAGO: 28 DIAS FECHA FACTURA

DOMICILIO DE ENTREGA: SEGUFER SRL

LUZURIAGA 981 ESQUINA TOOL
(1280) CIUDAD DE BUENOS AIRES
BUENOS AIRES

CONDICION DE ENTREGA: SIN CARGO - ARGENTINA

TRANSPORTE: VER DOCUMENTACION ADJUNTA

Pedido	IT	P/C	Ud.	Artículo/Descripción	Cantidad	Precio	Descuento(%)	Importe
**** Pedido: 73657 Fecha: 03.01.2023 O/C: 329109 II Remito Nº: 0004-685040 05.01.2023 ****								
73657	1	C	Pz	3680 ELEVADOR ESPECIAL	1.00	6,493.70		6,493.70
Comentarios: 21062IC06000033F R13675 18/07/24 SANTA FE								
**** Pedido: 73659 Fecha: 03.01.2023 O/C: 329775 Remito Nº: 0004-685040 05.01.2023 ****								
73659	1	P	Pz	2171G-160 ALICATE CTE DIAGONAL 2171G-160	35.00	2,837.13		99,299.68
Comentarios: 22033ZFE1016410A 319 22/12/02 LA PLATA								
73659	2	C	Pz	4230-60 DESTORNILLADOR PUNTA RECTA	34.00	490.91		16,691.00
73659	3	C	Pz	P-3155-25 SCREWDRIVERS FLAT 5.5X25 MM	5.00	888.07		4,440.33
73659	4	C	Pz	1-476-04-3-2 SET DE LIMAS DE PRECISION	1.00	8,702.67		8,702.67
Comentarios: 22062IC05000135X 033 22/03/02 SANTA FE								
73659	5	C	Pz	S460 SET DE BOCALLAVES 1/4"	6.00	20,479.09		122,874.55
Comentarios: 22062IC06000065L 023 22/08/24 SANTA FE								
73659	6	C	Pz	3000/12H JUEGO DESTORNILLADORES 12 PCS	23.00	7,156.70		164,604.12
73659	7	C	Pz	2820VDE CORTACABLES 1000V	10.00	4,569.77		45,697.73
Comentarios: 22062IC05000115G 144 22/02/23 SANTA FE								
73659	8	C	Pz	224P-240 PINZA MULTIFIX FOSFATIZ 240MM	35.00	3,753.97		131,389.11
73659	9	C	Pz	2890-140 PINZA P/ANILLOS DE RETENCION	3.00	6,816.76		20,450.28
Comentarios: 22062IC05000013D R13810 22/01/07 SANTA FE								
22062IC05000127J 104 22/02/25 SANTA FE								
73659	10	C	Pz	S1000V-11 SET 1/2, 1000V AISLADAS, 11PCS	3.00	43,710.11		131,130.33
73659	11	C	Pz	BOD1016 OIL DRAIN PAN- 16L.	7.00	7,953.80		55,676.60
Comentarios: 22062IC05000205G 048 22/03/30 SANTA FE								

SUBTOTAL :	807,450.10
I.V.A. (21.00%)	169,564.52
Perc. Resol 6/2005 - Salta (0.02%)	169.56
Perc.Dto.672/95-Capital Federal (0.75%)	6,055.88
Perc.Resol. General 3337 (3.00%)	24,223.50
Perc.Resol.DN 38/95 PciaBsAs(Otros) (0.90%)	7,267.05
TOTAL ARP :	1,014,730.61



CAE: 73018843794233

VENCIMIENTO: 15/01/2023